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1.7.1960 

2832  „Nie lękaj się, dziecko, że ci przypomnę. Przypomnę i uzupełnię, byś to, co przeżyłaś sercem 
z bólem, mogła dziś zapisać spokojnie. A więc pisz i słuchaj uważnie. 

Dziś święto Mojej Krwi1 i cały miesiąc jej poświęcony. Chcę z tobą pomówić o tym, co jest 
nie tylko pamiątką męki twego Boga, ale i żywą treścią Jego Serca od wieków. 

Trzeba, byście to rozumieli, szczególnie wy, dzieci Serca Miłości Ukrzyżowanej, bo dzień 
Krwi Mojej jest dniem Miłości Ukrzyżowanej. 

2833  Umarłem za świat jako Miłość, która przyszła zbawić świat, a której świat nie poznał – 
znienawidził i odrzucił. Śmierć Moja na krzyżu, Krew, którą zlany po biczowaniu, wylałem później 
na krzyżu, to nie tylko wyraz Mego wydanego na śmierć i cierpienie ciała, to była stokroć większa 
męka Mej duszy, Boga-Człowieka, Miłości zapoznanej i ukrzyżowanej przez tych, za których się 
wydała. Wydałem się w ręce grzeszników z tą samą uległością woli Ojca, [z] jaką wydałem się na 
mękę życia człowieka niezrozumianego przez tych, których przyszedłem wykupić i zbawić. Stałem 
się jednym z was, człowiekiem, składając jako człowiek okup Ojcu Memu za wszystkich braci-
ludzi, okup męki Serca pałającego miłością, przez ludzi odtrąconą, i męki ciała, i duszy, gdy składał 
za was na krzyżu ofiarę z życia Syn Człowieczy. 

2834  I dalej jakże nie jestem zrozumiany ani jako Prawda, ani jako Miłość. Świat stacza się w 
przepaść nieprawości i Moja Krew zdaje się być daremnie przelana, choć jest okupem za 
wszystkich ludzi – za wszystkich: i za tych, co widząc – kochają, i za ślepych, którzy błądzą i 
staczają się w przepaść zatracenia na wieki. Jacy są ci, co wiedzą i widzą oczyma wiary? Czy płacą 
tą samą ofiarną miłością? Czy chcą Mą drogę ze Mną przejść, by ze Mną zbawić świat? Wielu 
wierzy – tak, ale stoi i patrzy, żyjąc tylko troską o zbawienie własnej duszy. To jakby widzowie 
ukrzyżowania. 

2835  Ale są i przyjaciele, a przyjaciel dzieli życie i sprawy Przyjaciela – i oni żyją dla tej jedynej 
sprawy zbawienia świata. Wy jesteście przyjaciółmi Mymi i bądźcie gotowi wszystko: i życie, i 
krew oddać za sprawę zbawienia świata. Czy rozumiecie, czym jest taki udział w planach Bożych? 
Czy rozumiecie, że krew przelana otwiera niebo i wam, i milionom z wami? Jesteście dziećmi 
Mojej Krwi. Przelałem ją jako człowiek w obecności Matki Mej i Jana, [i] innych ślepych ludzi, i 
niewidzących. 

2836  Ale Jam jest i chwila ta dla Mnie, Boga, jest – zawsze jest – chwilą obecną, i wy wszyscy 
jesteście jej świadkami. Wy, dzieci Mej Krwi, dzieci Miłości Ukrzyżowanej, dzieci Moje złączone 
ze Mną – to nie tylko złączenie w miłości, ale i w ofierze Mojej. A jak ją wezmę? To Moja sprawa. 
Już wziąłem życie wasze, a wezmę i śmierć. 

Czy rozumiecie to, dzieci Moje?” 

 
1 Obecna uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa była dawniej rozdzielona na święto Bożego Ciała oraz 
święto Przenajświętszej Krwi Pana Jezusa Chrystusa – obchodzone 1 lipca. 

 


